OFICIO PRESIDENTE nº 00662/2008
São Roque, 21 de outubro de 2008.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção n° 00269/2008, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Outubro de 2008.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

M.D.

CONSELHO DA APEOESP

Sindicato dos Professores do Ensino Oficial do Estado de São Paulo

Praça da República, 282 - CEP: 01045-000 - São Paulo SP - Fone: 3350-6000
PROTOCOLO Nº 04285/2008-451